verificou-se o intervalo admissível e estando condizente com o Grau de 

Fundamentação apontado no Laudo Técnico de Avaliação. 

Para esta avaliação foi adotado o valor máximo para a Venda, devido ao 

imóvel ter sido reformado recentemente. 

Sendo assim, o valor de Venda do imóvel é de R$ 320.784,00 (Trezentos e 

vinte mil e setecentos e oitenta e quatro reais). 

Valor da Avaliação para venda do imóvel em Julho/2019: R$ 

320.784,00 (Trezentos e vinte mil e setecentos e oitenta e quatro 

reais). 

E-mail: waldiviaborges@hotmail.com Telefone: (13) 99740 8505 

ENCERRAMENTO 

Este Laudo Técnico Complementar, de Avaliações de Imóveis para Venda, 

possui 16 folhas impressas de um lado e ANEXO. 

QUALIFICAÇÃO LEGAL COMPLETA E ASSINATURA

[...]

banheiro social, cozinha planejada, área de serviços, uma vaga, 
condomínio com piscina, sauna, salão de festas sala de ginastica.

Rua São Paulo, 390

5 anos

5 anos

Idade Aparente

Jundiai Imóveis - José Augusto (11) 4607-1028

Nova 0,00%

Valor de Avaliação conforme o Mercado R$ 320.784,00
Valor por extenso

(Trezentos e vinte mil e setecentos e oitenta e quatro reais) 

1-Residêncial 1.3-Apartamento 1.3.3-Médio c/ Elevador 1,926

1

10 -  Amostra de imóveis

Rua Amazonas, 345

15 anos

(m²)

Idade Aparente

SP

315.000,00 3.579,55 600,00 88,0012,00

Lamarca Imóveis - Marilene (13) 3351-2807

Entre Nova e Regular 0,32%